nepateikus argumentuotų konfidencialumo įrodymų/dokumentų, laikoma, kad konfidencialios 

informacijos pasiūlyme nėra. 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –                          

101163,26 Eur       

Vienas šimtas vienas tūkstantis vienas 

šimtas šešiasdešimt trys eurai, 26 ct.    

(skaičiais)                                      (žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro  17557,26 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose